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Kapituła przyznała Tytuł Mławianina Roku 2012 dr Jerzemu Kwietniowi za znaczące
osiągnięcia w wieloletniej działalności społecznej, kulturalnej i zawodowej dla dobra
mieszkańców miasta Mławy. Uroczystość nadania tytułu i wręczenie statuetki
świętego Wojciecha odbędzie się w dniu 23 kwietnia podczas uroczystości obchodów
św. Wojciecha - patrona miasta.

16 marca w Sali Papieskiej Muzeum Ziemi Zawkrzeńskiej w Mławie odbyło się
posiedzenie Kapituły Tytułu Mławianin Roku. W określonym w statucie terminie do
28 lutego, zgłoszono trzy kandydatury do Tytułu Mławianin Roku 2012:

Towarzystwo Kultury Teatralnej Oddział Olsztyn Koło w Mławie zgłosiło
kandydaturę ks. kanonika dr Jana Stanisława Cegłowskiego.
Wnioskodawca podkreśla bezinteresowną, społeczną działalność księdza w
licznych stowarzyszeniach w mieście. Szczególną aktywność przejawia jako
opiekun i mecenas licznych wydarzeń kulturalnych, zwłaszcza wystaw, spotkań
literackich, koncertów muzycznych i imprez sportowych. Ponadto, jako poeta
jest postacią znaną nie tylko w Polsce, przyczyniając się do podniesienia
prestiżu miasta Mławy.

Grupa mieszkańców wysunęła kandydaturę dr Jerzego Kwietnia. W
uzasadnieniu wykazano bezinteresowność, pasję i zaangażowanie w pracy
społecznej i zawodowej. W sposób szczególny podniesiono wieloletnią
działalność w Ochotniczej Straży Pożarnej w Mławie zarówno tę funkcyjną jak
również organizacyjną i związaną z zachowaniem tradycji pożarnictwa
mławskiego. Poza tym przez długi czas był radnym miejskim, działa dotychczas
w Towarzystwie Przyjaciół Ziemi Mławskiej. Jako lekarz zawsze wykazuje
ogromne poczucie etyki zawodowej. Jest kolekcjonerem, miłośnikiem historii
regionalnej, uczestnikiem kwest na cmentarzu mławskim na renowacje grobów.
W wydawnictwie Stacji Naukowej „Ziemia Zawkrzeńska" zamieścił kilka
artykułów. Pełnił funkcje kierownicze w licznych placówkach służby zdrowia
zarówno w Mławie jak też w b. województwie ciechanowskim.

Miejski Dom Kultury w Mławie przedstawił kandydaturę Pani Lidii Haliny
Rzeplińskiej za osiągnięcia w organizacji i propagowaniu kultury ludowej,
przede wszystkim w dziedzinie muzyki i tańca ludowego.



Po przeprowadzonej dyskusji nad zgłoszonymi kandydatami, Kapituła w głosowaniu
tajnym, niejednogłośnie, przyznała Tytuł Mławianina Roku 2012 dr Jerzemu
Kwietniowi za znaczące osiągnięcia w wieloletniej działalności społecznej,
kulturalnej i zawodowej dla dobra mieszkańców miasta Mławy.

Uroczystość nadania tytułu i wręczenie statuetki świętego Wojciecha
odbędzie się w dniu 23 kwietnia podczas uroczystości obchodów św.
Wojciecha - patrona miasta.

Wstępny program przewiduje:

18.00 – Msza Św. w Kościele Świętej Trójcy

Przejście pod Pomnik Św., Wojciecha, złożenie kwiatów

Uroczystość nadania tytuły Mławianin Roku dr Jerzemu Kwietniowi w sali kina
Miejskiego Doku Kultury.

W imieniu Laureata, Kapituły Tytułu oraz Burmistrza Miasta Mława już dzisiaj
zapraszamy.
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